REGISTRO DE DIPLOMAS

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação dos diplomas registrados, publicada no Diário Oficial da União, para fins do disposto no artigo nº 21 da Portaria MEC nº 1.095, de
25 de outubro de 2018.

Nº
Registro

Folha Livro
Nome do

concluinte
CPF Campus Curso

código e-
MEC do
curso

data de
ingresso

data de
conclusão

Data
emissão/registro

490 90 34
Mateus
Roberto
Gualdi

***.614.111-
**

Nova
Andradina

Tecnologia
em Produção

de Grãos
1292922 03/03/2015 19/03/2019 16/11/2021

491 91 34
Maurício
Manhani
Machado

***.344.028-
**

Três
Lagoas

Tecnologia
em

Automação
Industrial

1313943 15/02/2018 20/12/2020 16/11/2021

492 92 34
Drielly

Almeida da
Silva

***.762.041-
**

Três
Lagoas

Tecnologia
em

Automação
Industrial

1313943 26/02/2018 09/08/2021 16/11/2021

493 93 34
Bruno

Pereira da
Silva Nunes

***.034.331-
**

Três
Lagoas

Tecnologia
em

Automação
Industrial

1313943 14/02/2017 31/03/2021 16/11/2021

494 94 34
Amanda

Pereira dos
Santos

***.992.681-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 24/07/2015 09/08/2021 16/11/2021

495 95 34
Emily

Cecatto
Sevilha

***.164.181-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 24/07/2015 24/08/2021 16/11/2021

496 96 34

Gabriella
Stéfany

Soares da
Silva

***.159.861-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 30/06/2016 28/09/2021 16/11/2021

497 97 34
Gyovanni
Keidy Zan
Minakawa

***.831.968-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 05/04/2016 11/06/2021 16/11/2021

498 98 34

Heverton
Manoel da

Silva
Holsback

***.330.011-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 15/02/2017 27/09/2021 16/11/2021

499 99 34
Murilo

Pacheco
dos Santos

***.681.621-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 05/04/2016 30/09/2020 16/11/2021

500 100 34
Richard

Gonçalves
dos Santos

***.045.378-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 27/07/2015 26/05/2021 16/11/2021

501 01 42
Thamires
Esquivel
Carvalho

***.776.191-
**

Nova
Andradina

Bacharelado
em

Agronomia
1327495 31/08/2016 17/09/2021 16/11/2021

Publicação no Diário Oficial da União – DOU do extrato dos registros de diplomas acima, no dia 12 de agosto de 2022 –  Acesse
Aqui

Campo Grande, 13 de outubro de 2022.

http://reitoria.ifpr.edu.br/wp-content/uploads/2019/05/Portaria-No-1.095-DE-25-de-OUTUBRO-DE-2018-Imprensa-Nacional.pdf
https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-registro-de-diplomas-422023734

ELAINE BORGES MONTEIRO CASSIANO
Reitora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Borges Monteiro CassianoElaine Borges Monteiro Cassiano, REITORA - CD1 - IFMSREITORA - CD1 - IFMS, em 13/10/2022 17:39:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

318487
56012bf658

	Documento assinado eletronicamente por: